
 

 

        Bydgoszcz, dnia 09 października 2024 r. 

 

 

 

 

Lista osób zakwalifikowanych oraz wstępnie niezakwalifikowanych 

do udziału w przetargach ograniczonych licytacyjnych na dzierżawę nw. nieruchomości: 

 

1.działka  nr 30 obręb Niestronno gm. Mogilno, powiat mogileński o powierzchni 1,7100 ha,  

2.działka  nr 155 obręb Mielenko gm. Mogilno, powiat mogileński o powierzchni 1,5900 ha, 

3.działka nr 30/1 obręb Szerzawy gm. Mogilno, powiat mogileński o powierzchni 1,9600 ha, 

 

Komisja przetargowa powołana Zarządzeniem nr 366/2024 z dnia 26 września 2024 r. Dyrektora 

Oddziału Terenowego Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Bydgoszczy w składzie: 

Przewodniczący - Dariusz Zwolenkiewicz  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

z-ca Przewodniczącego - Tomasz Just  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Jakub Stańczak  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Hanna Związek  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Agata Kawalec  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Iwona Jankiewicz  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Tomasz Dereziński  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

dokonała w dniu 09 października 2024 r. w składzie: 

Przewodniczący - Dariusz Zwolenkiewicz  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Tomasz Just  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Jakub Stańczak  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz  - Iwona Jankiewicz  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz 

Członek - Iwona Jankiewicz  - Przedstawiciel KOWR OT Bydgoszcz  

sprawdzenia złożonych dowodów potwierdzających spełnienie warunków do uczestnictwa w przetargu 

ograniczonym ofert pisemnych na dzierżawę ww. nieruchomości dla rolników indywidualnych,  

w rozumieniu przepisów ustawy o kształtowaniu ustroju rolnego, zamierzających powiększyć 

gospodarstwo rodzinne, jeżeli mają oni miejsce zamieszkania w gminie, w której położona jest 

nieruchomość wystawiana do przetargu lub w gminie graniczącej z tą gminą. 

 

Lista osób zakwalifikowanych  

Zgodnie z ogłoszeniem o przetargu, w terminie do dnia 8 października 2024 r. do godziny 1500,  

w miejscu wskazanym przez organizatora przetargu dokumenty kompletne złożyły niżej 

wymienione osoby: 

 

Lp. Nazwisko i imię   Data złożenia dokumentów 

1.  Bartecki Wojciech 08-10-2024 

2.  Kaczmarek Radosław 07-10-2024 

 

Komisja zakwalifikowała do przetargu na dzierżawę ww. nieruchomości rolnych 2 osoby,  

które złożyły kompletne dokumenty zgodne z wymogami określonymi w ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2 

 

 

 

Lista osób wstępnie nie zakwalifikowanych  

 

Komisja stwierdza ponadto, że w terminie do dnia 8 października 2024 r. do godz. 1500 w miejscu 

wskazanym przez organizatora przetargu dokumenty niekompletne złożyły niżej wymienione osoby: 

Lp. 
Nazwisko i 

imię   

Data 

złożenia 

dokumentó

w 

Uwagi 

1.  Nowicki Tomasz 08-10-2024 

Brak dokumentu potwierdzającego zameldowanie na 

pobyt stały (minimum 5 lat) w rozumieniu przepisów 

o ewidencji ludności i dowodach osobistych 

(zaświadczenie wydane przez gminę ważne jest przez 2 

miesiące od chwili wydania, o ile w tym czasie nie 

nastąpiła zmiana miejsca zameldowania). 

 

Komisja wstępnie nie zakwalifikowała do przetargów 1 osoby. 

 

Osoby, które nie złożyły wszystkich wymaganych dokumentów niezbędnych do 

zakwalifikowania do uczestnictwa w przetargu, będą miały możliwość uzupełnienia 

brakujących dokumentów, jeżeli najpóźniej do dnia 15-10-2024 r. do godziny 1500 złożą 

brakujące dokumenty w siedzibie  OT Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Bydgoszczy, ul. 

Hetmańska 38 w zamkniętej kopercie z napisem „Uzupełnienie dokumentów przetarg 

ograniczony na dzierżawę Niestronno, Mielenko, Szeżawy gm. Mogilno, imię i nazwisko 

oferenta”. 

Dokumenty przesłane pocztą zakwalifikowane zostaną do rozpatrzenia pod warunkiem ich dostarczenia 

przez pocztę do siedziby OT Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Bydgoszczy, ul. 

Hetmańska 38 do dnia 15-10-2024 r. do godz. 1500. w zamkniętej kopercie z napisem 

„Uzupełnienie dokumentów przetarg ograniczony na dzierżawę Niestronno, Mielenko, 

Szerzawy gm. Mogilno, imię i nazwisko oferenta.” 

Osoby, które w wyżej wymienionym terminie i miejscu nie uzupełnią wymaganych 

dokumentów nie zostaną dopuszczone do uczestnictwa w przetargach. 

 

Lista osób ostatecznie zakwalifikowanych do przetargów zostanie opublikowana na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie OT Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w Bydgoszczy, ul. 

Hetmańska 38, oraz na stronie internetowej www.kowr.gov.pl (pod ogłoszeniem o przetargu) 

najpóźniej w dniu 17-10-2024 r.  
        Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 …………………………………………………………                                                                                    


